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YBATI'A! OIIMTYBAHHA




OnuTyBaHHA
BUKNagaviB (LUTaTHI)

MinicTepcTBO OCBITH | HAYKH YKpaiHH
BimoxpemiieHuii cTpyKTY pHMIL miapo3ain
«IBano-®pankiBcbkuiil paxoBuil KomemK

MpuKapHIATCHKOro HANIOHAJBHOI0 YHiBEpCHTETY
iMmeni Bacusis Credpanuxkar»

6018, m. Ipano-pankiscsk, syn. baraepn, 1, ten.: (0342) 57-00-08, e-mail: ifk@pnu.edu.ua
PO3MNOPAIKEHHS
«21 » xoBTHs 2024 pory Ne 3¢

3 METOIO BU3HAYEHHS 330BOJIEHOCTI yMOBaMH Ipalli, OLiHKH PiBHS CTpecy Ta
eMOLIHOro BUropaHHs IIeJaroridauX MPaliBHHKIB, BUABJICHHS MIPOOJIeM B opraHizamiil
po6ouoro npouecy, BU3HAYEHHs PiBHsL ciiBnpali Ta NiATPHMKH 3 60Ky aaMiHicTpanii Ta
KoJjier

30BOB’A3VYIHO:

1. Pangy 3 sIKOCTi KOJIEIKY
-  MpPOBECTH OMMMTYBAHHS IITATHUX IIeJarorivHMUX NpauiBHKUKIB y nepios 3 22 o 25
>x0BTHA 2024 poky (AHKeTa 101a€ThCA);

2. loniB NHKIOBUX KOMiciii:
- 3a06e3NeYHTH yJacTh yCiX IeQarorivHuX NMpalliBHUKIB HHUKIOBUX KOMiciit B
OIIUTYBaHHIi;
-  pe3yJIbTATH ONUTYBaHHsI OOrOBOPHUTH HA 3acCiTaHHi ITHKIIOBOT KOMIcCIT,
BiOOpa3UBIIHN B IIPOTOKOJI 3acigaHHs.

3. 3acrynHuka rojioBu Paau 3 sikocti UynpoBebKy M.Sl. onpMIIIOAHUTH 3BENEH
pe3yNbTaTH ONUTYBAHHs Ha caiiTi komemky no 10 mucronana 2024 poky.

4. KOHTpOITb 38 BHKOHAHHSIM PO3TIOPSIIPKEHHs! TTIOKJIACTH Ha 3aCTyITHHKA IHPEKTOpa 3
HaBYaAJIbHO-BUPOOHH4IOI poboTH Uynposckky M. 4.

T.B.0.nupexTopa %@ Tersna ITOJISIKOBA




B onuTyBaHHI B3Ny yyacTb 90 WTaTHMX BUKNaAaviB Konemxy i3
74, wo cknapae 67,6%

Sk Bu ouyiHroeme ceol 3a2asibHi 0
ymoau npaui e Kosneodxi?
1. Oyxe pobpe - 26%
2. [lobpe - 68%
3. 3a40BifibHO - 6%
4. lNoraHo

5. [lyxxe noraHo

E w1 m2 u3 4 m}5




Yu sidyyeaeme Bu niompumky 3
6oky aominicmpauii Koneoxy?

1.3aBXan - 58%

1. YacTo - 38%

2. lHoAi - 4%

3. Pip‘Ko w1 w2 23 4 m5
4. Hikonwu

Sk Bu ouyiHroeme HagaHMaXXeHHS Ha
pobomi?
1. Oyxe Bucoke - 14%

2. Bucoke - 50%
3. TlomipHe - 32%
4, Husbke - 2%
W1 E2E3 4 m5 5. Oyxe Husbke - 2%



Yu eiduysaeme Bu emouiiHe Yy gucmayae Bam yacy 0ns nidzomoeku

gu20paHHA? 90 3aHsIMb ?
1. MoctintHo - 2% 1. 3aBxau - 30,6%
2. Yacto - 12% 2. Yacto - 53,1%
3. IHoai - 36% 3. lHogi - 12,2%
4. Pipko - 32% 4. Pigko - 41%
5. Hikonu - 18% 5. Hikonu

2 4,1

S

- w1 m2 =23 4m5 ]l w2 u3 24 m}b




Yu 3adoeorneHi 8U KinbKicmo ma siKicmro
Hae4anbHUX Mamepianie?

1. Lyxe 3agoBonenun - 12%
2. 3af0BONEHUN - 54%
3. Ckopiwe 3aa40BONEHUN, HiX
He3aJ0BOJIEHUH - 26%
4, He3apoBoneHuu - 8%

5. [yxe He3aao0BONEHUN

g w1 w2 m3 n4mh




Yu eucmayae Bam 4acy onsi Haykoeoi

disnbHOCMI?

1. 3aBXau - 8%
2. YacTto - 20%
3. IHopi - 46%
4. Pigko - 20%
5. Hikonu - 6%

H1m223 4m5




Yu maeme Bu moxnueicmb Ak Bu ouiHroeme pieeHb chienpayi 3
nideuwlyeamu ceoro keaniikayito? ronezamu?

1. 3aBxau - 60% 1. Oyxe pobpe - 54%
2. Yacro - 14% 2. [obpe - 46%
3. IHopi - 22% 3. 3apoBinbLHO
4. Pigko - 2% 4. [oraHo
5. Hikonu ) ; 2% 5. [Oyxe noraHo

00 0

=

w1 m2 w3 4 m5

ml m2 u3 =4 n5




Yu siduyeaeme Bu cmpec qepe3.

pobomy?

1. TlocTinHo - 4% 34

2. Yacto - 12%

3. IHopi - 26%

4. Pipko - 34% 21 m2 =3 4 =5

5. Hikonu - 24%

9 Yu 3adoeoneHi Bu piesHem onnamu
v npaui?
30,6 1. Oyxe 3apgoBoneHnn - 2%

| 2. 3a00BONEHUN - 10,2%
3. 3aAo0BiNnbHO - 49%
4. He3apoBoneHuu - 30,6%
5. [lyxe HezagoBoneHun - 8,2%

d
-



Yu 3adoeoneHi Bu mexHiyHUM Yu ¢ y Bac docmyn 0o HeobxidHux
3abesneyeHHsM 0ns suknadaHHa?  pecypcie (nimepamypa, nabopamopii,

1. [yxe 3apoBoneHnu - 4% 06nadHaHHs)?

2. 3apoBONEHUN - 44% 1. 3aBxam . 329

3. 3apoBinbHO - 32% 2 YacTo . 46%

4. He3sapoBoneHuu - 16% 3. IHopi - 20%

5. [yxe He3apgoBoneHun - 4% 4. Pigko .29,
5. Hikonu 0

16

S

] m2 u3 74 =

w1 m2 53 4 m5




Yu 3adoeoneHi Bu ymogamu npaui e
HasYasibHUX ayoumopisx?

1. [yxe 3aa0BONEHNN - 2%
2. 3apoBoneHuu - 66%
3. 3aposBinbHO - 30%
4. He3zapoBoneHuu - 2%
5. [yxe He3a[o0BONEHUN

w1 m2 53 4 m5

0
2

Yu sidyyeaeme Bu, wio Bawi

3ycunns yiHyromb?
1. 3aBxan - 34,7%
2. Yacto - 42,9%

[HoAi - 22,4%
——4. Pigko

5. Hikonu w1 m2u3 4 m5




0
Yu e y Bac moxnueicmb 6pamu

ydacmb y nputiHssmmi piweHb, Wo ‘

CMocyombCsl 0c8iMmHL020 npouecy? \

1. 3aBxam - 26,5%
2. Yacto - 40,8%
3. IHopi - 32,7%
4. Pigko "1 m2w=3 4=
5. Hikonu 2 00 _
Sk Bu oyiHroeme 3a2asnbHy
‘ | ammMocagepy 8 Koneoxi?
1. [Lyxe 3agoBoneHui - 48%
2. 3apoBONEeHUN - 50%
‘ ’ 3. 3apoBinbHO - 2%
g: 4. [loraHo
— 9. [yxe noraHo



po3eumky?

1. 3aBxgn - 42,9%
2. Yacrto 42,9%
3. IHopmi 14,3%
4. Pigko

5. Hikonu

e

Yu esaxaeme Bu, wo Bawa poboma Sk Bu ouiHroeme 6anaHc mMix
cnpusie Bawomy npoghbecitiHomy

pobomor ma ocobucmum
xummsm?

1. DOyxe nobpe - 16%
2. [obpe - 50%
3. 3aAoBinbHO - 26%
4. loraHo - 4%
5

. fyxe nofaHo - 4%




[Mpono3uuii i nobaxaHHs

- 30iNbWKUTK KiINbKICTL ayauTOPIN ANA NPOBEAEHHA Nap: MOXMMBICTb
3aKynuTu HeoOXiaHy niTepatypy Ta iHWi cneu. NPUCTPOI ANA
OKpeMux AuCLMNAIH:

- MaTh KabiHeT 3 HAaOYHMM MaTepianom, a TaKOX AKICHMM iHTepPHeT
3B'AA30K, AOCTYNHUN He NuilLe BUKNagaYy, a U CTyAeHTam




